

**OBRUS PVC**mix vzorov  
1,4m x 1m**4,99 €**

1,4m x 1,2m

**5,46 €**

1,3m x 1m

**2,15 €****OBRUS PVC**1,3m x 1m  
priesvitný**3,67 €**okrúhly  
priemer 1,3m**3,14 €****DONELL ZRKADLÁ**kabelové okrúhle  
s potlačou, hranaté  
s potl.**1,49 €**

okrúhle kovové

**0,99 €****DONELL ZRKADLÁ**

stolové

**1,82 €**oválne  
väčšie**1,99 €**okrúhle  
menšie**1,65 €****DONELL**hrebeň peterson,  
dámsky s rúčkou**0,60 €**

pánsky

**0,49 €****DONELL MANIKÚRA**

6ks

**6,83 €**

zips 12ks

**5,83 €**

vzorovaná 6ks

**6,83 €****DONELL MANIKÚRA**

kufrík 7ks

**8,33 €**

s potlačou

**9,00 €****ŠPÁRADLÁ**s dávkovačom  
180ks  
Cena za ks 0,003 €**0,41 €**dvojhoté  
500ks  
Cena za ks 0,001 €**0,96 €**vreckové 70ks  
Cena za ks 0,005 €**0,36 €****ŠPÁRADLÁ**ploché  
500ks  
Cena za ks 0,001 €**0,38 €**napichovadlá  
150ks  
Cena za ks 0,003 €**0,47 €**gril. špajle 50ks  
Cena za ks 0,021 €**1,03 €****VILEDA**

mop spin&amp;clean

**31,64 €****NOVINKA**náhrada  
spin&clean**7,66 €****NOVINKA**mikroutierka  
colors 8ks  
Cena za ks 0,736 €**5,89 €****VILEDA**mop  
turbo**39,52 €**náhrada  
turbo 2v1**7,93 €**drôtky inox 2ks  
Cena za ks 0,60 €**1,20 €****VILEDA**mop ultramax  
complete**30,44 €**náhrada  
microfibre 2v1**9,60 €**sušiak king  
20m na prádlo**36,38 €****JANEGAL**drôtky plastové  
3ks  
Cena za ks 0,203 €**0,61 €**handra milada  
70x60cm**1,41 €**hubka  
anatom. 5ks  
Cena za ks 0,122 €**0,61 €****JANEGAL**hydroxid sodný  
1kg**3,21 €**mop set delux  
ženilkový plochý**6,84 €**náhrada  
ženilková**2,00 €****JANEGAL**prachovka monika  
40x35cm**0,50 €**mikroutierka  
color 40x40cm**0,88 €**wc set  
top**2,09 €****KONEX**kefa na ruky  
antibak.**0,73 €**

kefa na radiátory

**1,49 €**metla ivo  
s rúčkou**2,26 €****KONEX**stierka na okná  
+ palica 60cm**1,89 €**wc set ekonex  
biela, čierna**1,42 €**metla kombi  
s rúčkou + lopatka  
s metličkou**4,42 €****CITRONELA**sviečka v skle  
108g  
Cena za kg 16,574 €**1,79 €**sviečka 130g  
vedierko  
Cena za kg 14,308 €**1,86 €****BREF**wc power aktív  
2x50g levandula  
Cena za ks 0,975 €**1,95 €****FRIEB**uniprachovka  
mikroaktív 40x40**0,82 €**utierky 5ks  
viskóza  
Cena za ks 0,228 €**1,14 €**mop set  
4-dielny**3,86 €**